タンタル固体電解コンデンサ SOLID TANTALUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
ESR 次頁を参照下さい
■仕様
■寸法図表
項 目
カテゴリ温度範囲
定格静電容量許容差
損失角の正接

W8
■標準定格
（ ）内は開発中です。
ご検討時は別途お問い合わせ下さい。
2.5 4 6.3 10
0E 0G 0J 1A
68 686 S S・A B
100 107 S S・A・T B
150 157 S （A）
220 227 P （P）・S・A・T （A）・（T）・B
330 337 S T・B B
470 477 T B
680 687 （B）
V
μF 品番コード
220 P F950E227MPAAM1Q2 11 45 1.2 ±20
330 S F950E337MSAAM1Q2 16.5 45 0.8 ±20
470 T F950E477MTAAM1Q2 11.8 40 0.8 ±20
68 S F950G686MSAAM1Q2 2.7 10 0.8 ∗
100 S F950G107MSAAM1Q2 4.0 14 0.8 ∗
150 S F950G157MSAAM1Q2 6.0 22 0.8 ±15
220 S F950G227MSAAM1Q2 8.8 30 0.8 ±15
220 A F950G227MAAAM1Q2 8.8 25 0.8 ±15
220 T F950G227MTAAM1Q2 8.8 25 0.6 ∗
330 T F950G337MTAAM1Q2 13.2 40 0.8 ±20
330 B F950G337MBAAM1Q2 13.2 30 0.5 ±15
470 B F950G477MBAAM1Q2 18.8 40 0.4 ±20
68 S F950J686MSAAM1Q2 4.3 14 0.9 ∗
68 A F950J686MAAAM1Q2 4.3 12 0.5 ∗
100 S F950J107MSAAM1Q2 6.3 20 0.9 ±15
100 A F950J107MAAAM1Q2 6.3 14 0.5 ∗
100 T F950J107MTAAM1Q2 6.3 14 0.6 ∗
220 B F950J227MBAAM1Q2 13.9 30 0.4 ∗
330 B F950J337MBAAM1Q2 20.8 35 0.6 ±20
68 B F951A686MBAAM1Q2 6.8 12 0.4 ∗
100 B F951A107MBAAM1Q2 10.0 14 0.4 ∗
4V
6.3V
10V
MUSEF95